apo Me,
L

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES É :

ENTRE RIOS DO SUL/RS

*

Ofício Nº 034/2024 Entre Rios do Sul, 23 de abril de 2024.

Senhor Prefeito!

Sirvo-me do presente para encaminhar as matérias
apreciadas na Sessão Ordinária do dia 22 de abril de 2024:

e ProjetodeLeinº 014/2024 que autoriza o Município de Entre Rios do
Sul, através do Poder Executivo Municipal, a conceder incentivo nos termos da Lei
Municipal nº 1.982/2023, e dá outras providências — Aprovado;

e Pedido de Informação nº 005/2024 de autoria da bancada do MDB
requerendo que seja encaminhado o destino dado aos postes pela Secretaria Municipal
de Habilitação e Urbanismo — Aprovado;

e Indicação nº 005/2024 de autoria do vereador Ronaldo Antonio
Secco sugerindo para que edifique um redutor de velocidade na Rua Catarina Dallagno!
em frente a casa do morador João Lima;

e Indicação nº006/2024 de autoria do vereador Célio Buczkoski
sugerindo para que faça reforma na churrasqueira da comunidade da Linha Gaboardi;

Atenciosamente

Presidente

RECEBIDO EM: 2,3 / OU /20 e2U
Exmo Sr.
batista NOME:

Tatame
Feqclon'Prefeito Municipal

ASSINATURA

Av. DANILO ARLINDO LORENZI, 585 - CENTRO
ENTRE RIOS DO SUL RS | CEP: 99€ O

contatococmentreriosdosul.1s.gov.br | (54) 3544 1256